
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  2058   /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày  13  tháng 8 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm 

vỏ chai chứa oxy và giường inox phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 
năm 2021 do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm chủ đầu tư 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản 
công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài 
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn 
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi tại Tờ 
trình số 607/TTr-BV ngày 12 tháng 8 năm 2021 và Giám đốc Sở Tài chính tại 
Báo cáo thẩm định số 738/BC-STC ngày 13 tháng 8 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vỏ chai 
chứa oxy và giường inox phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 năm 



2 
 

2021 do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm chủ đầu tư, cụ thể như sau: 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời gian 
bắt đầu 
lựa chọn 
nhà thầu 

Thời 
gian 
thực 

hiện hợp 
đồng 

Mua sắm vỏ chai 
chứa oxy và 
giường inox 

phục vụ công tác 
phòng, chống 
dịch Covid-19 

năm 2021 

1.144.000.000 

Nguồn dự phòng 
ngân sách tỉnh năm 
2021 tại Quyết định 
số 1984/QĐ-UBND 

ngày 06/8/2021 
của UBND tỉnh 

Chỉ 
định 
thầu 
rút 
gọn  

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

Tháng 
8/2021 

Trong 
vòng 

10 
ngày kể 
từ ngày 
ký hợp 
đồng 

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại 
Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước; chịu trách nhiệm xác định và giao 
cho nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm thực hiện ngay gói thầu và tổ chức triển 
khai thực hiện mua sắm theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, các văn bản 
hướng dẫn Luật, Công văn số 4841/BTC-HCSN ngày 12/5/2021 của Bộ Tài 
chính, Công văn số 2148/UBND-TH ngày 15/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
tỉnh, Quyết định số 1990/QĐ-UBND ngày 08/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 
và các quy định pháp luật có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 
Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa 
khoa khu vực La Gi và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi 
hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;   
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Minh); 
- Lưu: VT, TH. Phú. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Nguyễn Minh 
        



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 
Danh mục gói thầu mua sắm vỏ chai chứa oxy và giường inox 

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 năm 2021 
do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm chủ đầu tư 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số   2058   /QĐ-UBND 
ngày 13  tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

STT Tên hàng hóa 
Tiêu chuẩn kỹ thuật/ 

Quy cách 
Đơn vị 

tính 
  Số 

lượng   

1 Vỏ chai chứa khí Oxy  Chai/40 lít Chai  100 

2 
Giường Inox 201 có 
nâng đầu giường, đã có 
nệm. 

Kích thước giường (DxRxC): 
1960x900x540mm  
Vật liệu: INOX 

Có nệm kèm theo 

Cái 200 

 


